

**Vonsild Åbo ApS  
Esbjergvej 4A  
6600 Vejen  
CVR-nr. 34476608**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Sloth

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Vonsild Åbo ApS

Esbjergvej 4A

6600 Vejen

CVR-nr.: 34476608

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Mogens Holst Gosvig, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jacob Gades Allé 12A

6600 Vejen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, drive og udvikle ejendommen beliggende Hjarupvej 21, Vonsild, 6000 Kolding samt i øvrigt at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed efter direktørens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 106 t.kr. Dette anses for utilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening over de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(72.172)</b>	<b>(74.307)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(66.259)</u>	<u>(42.023)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(138.431)</b>	<b>(116.330)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>32.532</u>	<u>28.501</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(105.899)</u></b>	<b><u>(87.829)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(105.899)</u>	<u>(87.829)</u>
		<b><u>(105.899)</u></b>	<b><u>(87.829)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Aktiver bestemt for salg	832.700	832.700
<b>Varebeholdninger</b>	<b>832.700</b>	<b>832.700</b>
Tilgodehavende selskabsskat	32.532	47.242
<b>Tilgodehavender</b>	<b>32.532</b>	<b>47.242</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>11.860</b>	<b>203.292</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>877.092</b>	<b>1.083.234</b>
<b>Aktiver</b>	<b>877.092</b>	<b>1.083.234</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(302.895)</u>	<u>(196.996)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(222.895)</u></b>	<b><u>(116.996)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.094.362	1.194.855
Anden gæld		<u>5.625</u>	<u>5.375</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.099.987</u></b>	<b><u>1.200.230</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.099.987</u></b>	<b><u>1.200.230</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>877.092</u></b>	<b><u>1.083.234</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(196.996)	(116.996)
Årets resultat	0	(105.899)	(105.899)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(302.895)</b>	<b>(222.895)</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	66.093	26.603
Renteomkostninger i øvrigt	6	20.026
Øvrige finansielle omkostninger	160	(4.606)
	<u>66.259</u>	<u>42.023</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(32.532)	(28.501)
	<u>(32.532)</u>	<u>(28.501)</u>
	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære anparter	80	80.000
	<u>80</u>	<u>80.000</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mogens Gosvig Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.